La cererea Ordonatorului, noi, B.C. ”Eximbank” S.A., ne asumăm un angajament de plată față de               
Centrul Pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate, numit în continuare Beneficiar, în sumă sau 
sume ce nu depăşesc în total suma de 26 389-36 (douăzeci și șase mii trei sute optzeci și nouă) lei 36 
bani.                                              

Angajamentul Garantului este valabil în una din următoarele situații: 
a) dacă după expirarea termenului de depunere a ofertei, Ordonatorul își retrage sau își modifică 

cererea; 
b) fiind anunţat de către autoritatea contractantă, în perioada de valabilitate a ofertei, despre

[...]

96.3% (314/326), 95% CI: 93.7, 97.9

a Discrepant sequencing results: 11 of 12 RIF resistant, 1 of 12 not available.
b Discrepant sequencing results: 4 of 5 RIF susceptible, 1 of 5 not available.

15.6  Xpert MTB/RIF Ultra Test Performance vs. the Xpert MTB/RIF Assay
One thousand five hundred ninety-four (1594) specimens were tested by both the Xpert MTB/RIF Ultra test and the
Xpert MTB/RIF Assay. The overall percent agreement between the assays was 96.5% [(1538/1594) 95% CI: 95.5, 97.3].
The positive percent agreement and the negative percent agreement were 99.2% [(491/495) 95% CI: